WGSW-28040
28-Port 10/100/1000Mbps with 4 Shared
SFP Managed Switch
PLANETはです -、最新のマネージドギガビットスイッチWGSW-28040を紹介
します。WGSW-28040は完全にSMBおよびSOHOネットワークの構築に設計
されています。IPv6/ IPv4の管理機能および豊富なL2 / L4機能のほか、
WGSW-28040は、冷却ファンレスとグリーン技術で、省エネ、高速かつ信頼
性の高いオフィスネットワーク環境を提供します。これは、ファストイーサネッ

WGSW-28040の1000Base-X関連モジュール
C-WGSW-28040v2
PLANET reserves the right to change specifications without prior notice.  All brand names and trademarks are property of
Temperature:
Relative Humidity:
-10 ~ 70 Degree C
20 ~ 95% (non-condensing)
their respective owners. Copyright © 2012 PLANET Technology Corp.  All rights reserved. 09-11 6
MGB-GT SFP-Port 1000Base-T Module
MGB-SX SFP-Port 1000Base-SX mini-GBIC module - 220/550m
MGB-LX SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 10km
MGB-L30
MGB-L50
SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 30km
SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 50km
MGB-L70 SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 70km
MGB-L120 SFP-Port 1000Base-LX mini-GBIC module - 120km
MGB-LA10 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 10km
MGB-LB10
MGB-La20
SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 10km
SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 20km
MGB-LB20 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 20km
MGB-LA40 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1310nm) mini-GBIC module - 40km
MGB-LB40 SFP-Port 1000Base-LX (WDM,TX:1550nm) mini-GBIC module - 40km
Standards Compliance IEEE 802.3 10Base-T
IEEE 802.3u 100Base-TX
IEEE 802.3z Gigabit SX/LX
IEEE 802.3ab Gigabit 1000T